
                                                           
 

 
 Stránka 1 z 8 

Protokol o posouzení žádosti o účast  
 

Dynamický nákupní systém 
 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na provádění lesnických činností, 
rozděleno do kategorií 1 a 2 
 
Evidenční číslo: Z2017-006116 
 
Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka Mendelovy 
univerzity v Brně 

 
Kategorie dle ustanovení § 138 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“): 
 

Kategorie 1: Pěstební činnosti 
Kategorie 2: Těžební činnosti 
 

 
1. Průběh posouzení žádosti o účast 
 
Posouzení žádosti o účast doručené do výše uvedeného dynamického nákupního systému 
bylo zadavatelem provedeno dne 5. 2. 2019 v 9:00. 
 
Zadavatel obdržel jednu žádost o účast. 
 
Doručená žádost o účast účastníka byla formálně očíslována (číslo žádosti). 
 

Číslo 
žádosti 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 
Datum, čas 
podání 
žádosti 

29. Ondřej Haťapka 
Údolní 407/50, 602 00 
Brno 

02659930 
04.02.2019 
15:40:54 

 



                                                           
 

 
 Stránka 2 z 8 

Zadavatel konstatuje, že žádost o účast v DNS je autentická, a že s datovou zprávou nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 
Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Ing. Klára Štiasna 

- Bc. Lena Mikušová 
 
 

Pořadové číslo žádosti o účast: 29. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Ondřej Haťapka Údolní 407/50, 602 00 Brno 02659930 

Právní forma: Fyzická osoba 

Kategorie Pěstební činnost 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

ANO – ze dne 1. 2. 2019, včetně přílohy A1 – kupní 
smlouva – oboje sken 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Čestné prohlášení k neexistenci nedoplatku na 
daních ani na spotřební dani – nedatováno - 
podepsán: Ondřej Haťapka - prostá kopie  

- Čestné prohlášení k neexistenci nedoplatku na 
pojistném nebo penále na veřejné zdravotní 
pojištění – nedatováno - podepsán: Ondřej 
Haťapka- prostá kopie  

 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- 

Doklady k prokázání technické 
kvalifikace: 

- 

Splnění zadávacích podmínek NE 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 29. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Ondřej Haťapka Údolní 407/50, 602 00 Brno 02659930 

Právní forma: Fyzická osoba 

Kategorie Těžební činnosti 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 



                                                           
 

 
 Stránka 3 z 8 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

- ANO – ze dne 1. 2. 2019, včetně přílohy A2 – kupní 
smlouva – oboje sken  

 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

 

- Čestné prohlášení k neexistenci nedoplatku na 
daních ani na spotřební dani – nedatováno - 
podepsán: Ondřej Haťapka - prostá kopie  

- Čestné prohlášení k neexistenci nedoplatku na 
pojistném nebo penále na veřejné zdravotní 
pojištění – nedatováno - podepsán: Ondřej 
Haťapka- prostá kopie  

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

- 

Doklady k prokázání technické 
kvalifikace: 

- Kupná zmluva na vyvážecí soupravu LKT 80 - 
ze dne 30. 6. 2011 mezi Jozefem Zbojou 
(prodávající) a Jurajem Pilarčíkem (kupující)  

- Zmluva o dielo – ze dne 1. 1. 2019 mezi 
Ondřejem Hťapkou (objednatel) a Jurajem 
Pilarčíkem (zhotovitel) 

 

Splnění zadávacích podmínek NE 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 
Zadavatel v souladu se zněním § 46 odst. 1 ZZVZ a v souladu se zněním zadávací 
dokumentace vyzval dne 7. 2. 2019 v 18:52:35 hod prostřednictvím certifikovaného nástroje 
E-ZAK účastníka: Ondřej Haťapka, IČO: 02659930 k doplnění žádosti – a to konkrétně o:  
 

 
 a) Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele dle požadavků 
zadavatele – ve formě elektronických originálů, ne starší 3 měsíců od podání 
žádosti;  
• • výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a),  
 
• • potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),  
 
• • písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. b) – že nemá účastník v České republice nebo v zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek – a to ani na spotřební dani.  
 
• • písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) – že účastník 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejném zdravotním pojištění,  
 
• • potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d),  
 
• • výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. e).  



                                                           
 

 
 Stránka 4 z 8 

 
b) Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele dle požadavků 
zadavatele - ve formě elektronických originálů, ne starší 3 měsíců od podání 
žádosti;  
 
• • výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  
• • Profesní způsobilost splní dodavatel, který provozuje živnost „Poskytování 
služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost“  
 
c) Doklady k prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele dle požadavků 
zadavatele – v prostých kopiích;  
V kategorii Pěstební činnost, předloží:  
• • podle § 79, odst. 2, písm. d) kopii dokladu prokazující proškolení na práce 
s motorovou pilou (čitelnou!)  
 
V kategorii Těžební činnost, předloží:  
• • podle § 79, odst. 2, písm. d) kopii dokladu prokazující proškolení na práce 
s motorovou pilou (čitelnou!)  
• • podle § 79, odst. 2, písm. j) doklad, že bude mít k dispozici při plnění této 
veřejné zakázky alespoň jeden vyklizovací nebo přibližovací prostředek, tj. 1 
koňský potah, traktor pro soustřeďování dříví nebo vyvážecí soupravu-
forwarder. Dodavatel prokáže splnění tohoto požadavku v případě koňského potahu 
prostou kopií „Průkazu o původu“ odpovídajícího koně, v případě traktoru pro 
soustřeďování dřiví kopií technického průkazu odpovídajícího traktoru a kopii 
řidičského oprávnění skupiny „T“ osoby, která bude traktor obsluhovat, v případě 
vyvážecí soupravy kopií technického osvědčení nebo dokladu o koupi odpovídající 
vyvážecí soupravy a kopii řidičského oprávnění skupiny „T“ osoby, která bude vyvážecí 
soupravu obsluhovat.  
 
V případě doložení kvalifikace jinou osobou, je nutné doložit vztah s těmito 
osobami (např. pracovní smlouva) – doloženo.  
 
d) Prohlášení dodavatele o tom, že žádá o zařazení kategorie/rií tohoto DNS, a že 
je schopen realizovat předmět plnění definovaný v článku 4. zadávací 
dokumentace – viz dokument „Příloha B“ – vyplněné a podepsané ve formě 
elektronického originálu (dostatečný prostý elektronický podpis – textem ve 
wordu)  
 
e) Souhlas s obchodními podmínkami formou podepsané ve formě 
elektronického originálu (dostatečný prostý elektronický podpis – textem ve 
wordu) přílohy A1 a/nebo A2 (návrhu smlouvy) osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele.  
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Zadavatel odeslal výše uvedenou výzvu k doplnění žádosti prostřednictvím certifikovaného 
nástroje E-ZAK dne 7. 2. 2019 v 18:52:35 hod. Zadavatel žádal účastníka analogicky s ust. § 
46 odst. 1 zákona o doplnění výše uvedených dokladů ve lhůtě 4 pracovních dní od doručení 



                                                           
 

 
 Stránka 5 z 8 

této žádosti – tedy nejpozději dne 13. 2. 2019 včetně - a to v písemné elektronické formě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Dne 11. 2. 2019 v 17:38:45 hod obdržel ve lhůtě pro doplnění žádosti zadavatel 
prostřednictvím certifikovaného nástroje E-ZAK doplnění žádosti účastníka, na jejímž základě 
provedl nové posouzení žádosti.  
 
 

Pořadové číslo žádosti o účast: 29. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Ondřej Haťapka Údolní 407/50, 602 00 Brno 02659930 

Právní forma: Fyzická osoba 

Kategorie Pěstební činnost 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

ANO – ze dne 1. 2. 2019, včetně přílohy A1 – kupní 
smlouva – elektronický originál 
 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Ondřej 
Haťapka - ze dne 7. 1. 2019 – el. originál 

- Potvrzení MSSZ Brno – o neexistenci nedoplatků 
ze dne 14. 1. 2019 - el. originál  

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o 
neexistenci daňových nedoplatků ke dni 11. 1. 
2019 - el. originál 

- Čestné prohlášení k neexistenci nedoplatku na 
daních ani na spotřební dani ze dne 11. 2. 2019 
- podepsán: Ondřej Haťapka - el. originál 

- Čestné prohlášení k neexistenci nedoplatku na 
pojistném nebo penále na veřejné zdravotní 
pojištění - ze dne 11. 2. 2019 - podepsán: Ondřej 
Haťapka- el. originál  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
ke dni 7. 1. 2019 - el. originál 

-  

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 
7. 1. 2019 - el. originál  
 

Doklady k prokázání technické 
kvalifikace: 

Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz odborné 
kvalifikace pro práci s motorovou pilou (preukaz 
odbornej kvalifikácie) 
 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 



                                                           
 

 
 Stránka 6 z 8 

Pořadové číslo žádosti o účast: 29. 

Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Ondřej Haťapka Údolní 407/50, 602 00 Brno 02659930 

Právní forma: Fyzická osoba 

Kategorie Těžební činnosti 

Žádost o účast podána 
elektronicky: 

ANO 

Předložené prohlášení zájemce 
k žádosti o účast: 

ANO – ze dne 1. 2. 2019, včetně přílohy A2 – kupní 
smlouva – elektronický originál 
 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů FO – Ondřej 
Haťapka - ze dne 7. 1. 2019 – el. originál 

- Potvrzení MSSZ Brno – o neexistenci nedoplatků 
ze dne 14. 1. 2019 - el. originál  

- Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj o 
neexistenci daňových nedoplatků ke dni 11. 1. 
2019 - el. originál 

- Čestné prohlášení k neexistenci nedoplatku na 
daních ani na spotřební dani ze dne 11. 2. 2019 
- podepsán: Ondřej Haťapka - el. originál 

- Čestné prohlášení k neexistenci nedoplatku na 
pojistném nebo penále na veřejné zdravotní 
pojištění - ze dne 11. 2. 2019 - podepsán: Ondřej 
Haťapka- el. originál  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
ke dni 7. 1. 2019 - el. originál 

 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 
7. 1. 2019 - el. originál 
 

Doklady k prokázání technické 
kvalifikace: 

- Průkaz odborné kvalifikace pro práci 
s motorovou pilou - (preukaz odbornej 
kvalifikácie) 

- Kupná zmluva na vyvážecí soupravu LKT 80 - 
ze dne 30. 6. 2011 mezi Jozefem Zbojou 
(prodávající) a Jurajem Pilarčíkem (kupující) 

- Řidičské oprávnění skupiny T na jméno Juraj 
Pilarčík - číslo vodičského preukazu: E2693019 

- Zmluva o dielo – ze dne 1. 1. 2019 mezi 
Ondřejem Hťapkou (objednatel) a Jurajem 
Pilarčíkem (zhotovitel) 

 

Splnění zadávacích podmínek ANO 

Závěr: 
Účastník:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky i zadávací podmínky 

 



                                                           
 

 
 Stránka 7 z 8 

Závěr 
 
Účastník Ondřej Haťapka splnil zadavatelem stanovené kvalifikační požadavky a 
zadávací podmínky a může být zařazen do výše uvedeného dynamického nákupního 
systému. 
 
Podpisy oprávněných osob: 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu posouzení žádostí o účast 
do dynamického nákupního systému s názvem: Dynamický nákupní systém na provádění 
lesnických činností, rozděleno do kategorií 1 a 2. kategorie 1: Pěstební činnosti - a kategorie 
2 : Těžební činnosti. 
 

Jméno a příjmení oprávněných osob Podpis 

Klára Štiasna 
podepsáno 

Lena Mikušová 
podepsáno 

 
Zapsala: Lena Mikušová 
 
V Brně dne 13. 2. 2019  
 
 
Schválení zadavatelem 

Zpráva byla předána zadavateli dne 14. 2.2019 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Pavel Čacký 

Zástupce ředitele ŠLP 

Podpis oprávněné osoby zadavatele podepsáno 

Razítko zadavatele                 razítko 

 
  



                                                           
 

 
 Stránka 8 z 8 

 
PŘÍLOHA K PROTOKOLU 

Informace o nahlížení do protokolu 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 
nahlédla do 
zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
organizace, vůči níž je osoba, 
která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 
průkazu 
osoby, která 
nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnut
í do 
zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 
nahlédla 
do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


		2019-02-14T16:11:36+0100
	Bc. Lena Mikušová




